ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2021 г. N 685

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 24 ИЮЛЯ 2019 Г. N 955

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации от 24

июля 2019 г. N 955 "Об утверждении требований к автоматизированной

информационной системе оформления воздушных перевозок, к базам

данных, входящим в ее состав, к информационно-

телекоммуникационной сети, обеспечивающей работу указанной

автоматизированной информационной системы, к ее оператору, а

также мер по защите информации, содержащейся в ней, и порядка ее

функционирования" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, N 31, ст. 4628) слова "31 октября 2021 г." заменить

словами "30 октября 2022 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН